

فارس

کشف کالای قاچاق در مهر

فرمانده انتظامی مهر از کشف کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عطیله اله کریمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر، اظهار داشت: در جهت حمایت از تولیدات داخلی و مبارزه با کالای قاچاق، مأموران این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگانه واات برپاید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

در بازرسی از این خودرو، ۱۵ سربوسی ظرف آستریخانه ۸ دستگانه سبزی خردکن و ۴ دستگانه جای ساز خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گرمی کشف شد.فرمانده انتظامی مهر با ارائه به اینک در این ایلی رابطه یک نفر دستگیر و تحویل اظهار قضائی شد، گفت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

کشف ۱۲ دستگانه موتورسیکلت و خودرو مسروقه در کوه چنار

فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف ۱۰ دستگانه موتورسیکلت و ۲ خودرو مسروقه در این شهرستان خبر داد.سرهنگ محمد لطیف اله محمدی در تشریح این خبر با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، افزود: در اظهاری طرخ نظارت بر پارکینگهای خصوصی در شهرستان کوحنار، مأموران انتظامی موفق شدند در استلام از وسایل نقلیه توقیفی ۱۰ دستگانه موتورسیکلت و ۲ دستگانه خودرو مسروقه کشف کنند. وی اضافه کرد: خودروهای مسروقه برای شناسایی مالکان و سارقان در اختیار پلیس آگاهی شهرستان قرار داد.

سارق اماکن خصوصی ۲۰ فقره سرقت روانه زندان شد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری یک سارق و کشف ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ مهدی کزویی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در وی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی، شناسایی و دستگیری سارق و با سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فیروزآباد قرار گرفت.

مأموران پیس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند در این خصوص یک سارق سابقه دار را شناسایی و آن را در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کنند.فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام شده به ۲۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف و پس از تکمیل پرونده روانه زندان شد، گفت: شهروندان در صورت اطلاع از فعالیت افراد متخلف، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ یا پلیس اطلاع دهند.

کشف ۷۲ کیلو حشیش در شهرک بازرگان

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۷۲ کیلو حشیش و دستگیری ۴ نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوساد در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران انتظامی داراب با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی مقداری مواد مخدر در منزل خود در شهرک «هازگان» در کوه کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از منزل ۲۲ کیلو حشیش را کشف و ۴ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کردند. متهمان پس از سیر مراحل قضائی روانه زندان شدند. مأموران نیروی انتظامی این شهرستان در راه مبارزه بی امان با قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر از جان مایه می‌گذارند.

حوادث**پسر نوجوان عصبانی خانه را آتش زد و مادرش را کشت**

فرمانده انتظامی فارس در شهرکرد گفت: در پی وقوع آتش‌سوزی در یک مدرسه در هجده چشمه، واحد گشت کنترلتری ۱۱ فارسان به همراه تیمی از نیروهای آتش‌نشانی و امدادی به محل اعزام شدند.

غلامعلی شکری افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد که

شاکیان رضایت دادند

را پیدا کرده است. ماشینم به‌شدت آسیب دیده بود و شیشه‌های آن شکسته و تمام اموال آن داخل آن سرت شده بود که خسارت آنها را می‌خواهم. دیگر قربانیان پورسا نیز به مأموران گفت: خوارم پرتکش است. چون مدتی بود به بانه میلا شده بود، خودروی مزدا ۳ سفید را در اختیارش قرار داده بودم تا با آن به مطب برود. متهم ماشینم را از مغال مطب خوارم سرقت کرده و با پاچاگداشتن مزدا اولی که دزدیده بود، قرار کرد. چند روز بعد پلیس در تعقیب‌گرویز توانست متهم را بازداشت کند. او با ماشین من قصد فرار داشت که یک تاکسی بد راهش داد و بخورد با تاکسی به‌ناچار رفتم. ماشین من در آن تصادف و همچنین در سراسازی پلیس در جرسان تعقیب‌گرویز برای بازداشت متهم به‌شدت آسیب دیده و من خسارت آن را می‌خواهم.

دیگر شاکیی پرونده نیز به دادگاه رفت، من روز حادثه از جلسه اولیا و مربیان مدرسه دخترم به خانه

سرقت ۴۰ میلیون تومانی در کمتر از یک دقیقه

در پی مراجعه شهروندی به پلیس فهای تهران، پرونده‌ای با موضوع برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰ میلیون تومان تشکیل شد و نتیجه‌ای مهندسان کف بررسی پرونده را برعهده گرفتند.

شاکیی درباره چگونگی سرقت گفت: برای انجام عملیات بانکی در یکی از مراکز مالی جست‌وجوگر اینترنت، بانک خود را جست‌وجو کردم و به اولین حسابی که مشاهده کردم وارد شدم. اصلا قرض را نمی‌کردم که ممکن است این سایت جعلی باشد. پس از واردکردن اطلاعات حساب بانکی، امروزه برداشت غیرمجاز بیش از ۴۰ میلیون ریال شدم و آن موقع بود که فهمیدم آن سایت مربوط به بانک مدنظر من نیست، بلکه فقط شبیه به آن است. کارآگاهان واکاوی زوایای پنهان پرونده را آغاز

انهدام باند فروش سلاح در فضای مجازی

ایستادن رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا نوساد در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران انتظامی داراب با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی مقداری مواد مخدر در منزل خود در شهرک «هازگان» در کوه کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از منزل ۲۲ کیلو حشیش را کشف و ۴ نفر قاچاقچی را نیز دستگیر کردند. متهمان پس از سیر مراحل قضائی روانه زندان شدند. مأموران نیروی انتظامی این شهرستان در راه مبارزه بی امان با قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر از جان مایه می‌گذارند.

ایستاد: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که تحت پوششی سرمایه‌دار و صاحب کارخانه از تعدادی تاجر بوشهری ۳۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط پلیس آگاهی دستگیر شد. سردار خلیل واعظی با بیان این خبر گفت: در پی شکایت تعدادی افراد مالیاتخه در خصوص وقوع کلاهبرداری میلیاردی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی عنوان کرد: سرینما نیمه‌ویژه‌ای از کارآگاهان مجرب اداره جمل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی، عملیات خود را برای دستگیری متهم

و شهادت و مدارک موجود و انجام تحقیقات مأموران، نهایتاً مشخص شد که پس از ۱۷ ساله خانواده به دلیل اختلافات خانوادگی، به عمد منزل را آتش کشیده است که این متهم دستگیر و در بازجویی انجام شده به ارتکاب جرم و قصد قتل خانواده ارتکاد کرد که جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شیطان صفت شکایات دارم. سارق زانی که به دام این شیطان خطرناک افتادم، در ۲۰ تا ۵۵ سال دارند اما در دادگاه حاضر نیستند. متهم همه آنها را در پوشش مسافربر به دام انداخت و از آن زاد، من برای او حکم اعلام می‌خواهم.

سپس متهم در جایگاه ایستاد. او اتهام آدمربایی و زانی به‌عصف را نپذیرفت و گفت سرقت خودروها را قبول دارد. متهمم توضیح داد: من قبلاً در یک شرکت خودروسازی کار می‌کردم. بهمین‌دلیل یاد گرفته بودم در ماشین‌ها را پس‌نسخ جراحی می‌کنم. او تمیل‌ها را سرقت کرده اما سایر اظهارها را قبول ندانم. این شاکیان حادثه درند من را تحت فشار قرار دهند تا پول بیشتری بپردازم.

بعد از فاعامات متهم و وکیل مدافع او، قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده این مرد، او را به اعدام و ۱۵ سال زندان محکوم کردند.

متهم و وکیلش به رای صادرشده اعتراض کردند اما بدون عالی کشور رای را قی منقضی کردند. آن را تأیید کرد، درحالی‌که همه چیز برای اعدام بویرا آماده شده بود. خانواده او به من اطلاع دادند که متهم بعد از رفت‌وآمدهای بسیار موفق شدند رضایت دادند. راجه کذب و قربانان شکایت خود را درباره تجاوز پس گرفتند. به‌این‌ترتیب این بار بویرا و وکیل‌مدافعتش در خواسته اعدام دادرسی کردند. با توجه به اینکه شکایت کسبایت خود را پس گرفته بودند، درخواست اعاده دادرسی متهم پذیرفته و بویرا از مرگ یک گام دور شد.

به این ترتیب پرونده او یکبار دیگر به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع داده شد تا دوباره بررسی شود. او به‌زودی در شعبه ۵ پای میز محاکمه می‌رود.



کردند. تحقیقات کارشناسان پلیس فاش‌شان داد سارق با ایجاد یک بسته جملی شبیه به اینترنت‌بانک اطلاعات شاکیی را سرقت کرده و مبلغی را از حساب بانکی او به صورت اینترنتی برداشته‌اند. نشان‌های افسران سایبر و به‌کارگیری اقدامات تخصصی مجرم در فضای مجازی شناسایی و هویت او برای پلیس روشن شد. پس از آن مراحل قضائی و اطلاقه متهم در یکی از محله‌های جنوبی تهران دستگیر و متهم پس از حضور در پلیس فهای پایتخت و مواجشدن با مستندات مدارک جمع‌آوری‌شده چاره‌ای جز اعتراف به جرمش نداشت. او گفت: با طرأیی حساب‌شبه‌سازی‌شده مشتریان بانک‌ها را فریب می‌دادم و آنها به

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر در تهران بزرگ دستگیری قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۵۱۲ کیلو تریاک از خودروی متهم خبر داد. سرهنگ عبدالواحد حسونوند بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت در پی دریافت خبری مبنی بر سرقت یکی از قاچاقچیان حرقه‌ای مواد افیونی با سفر به استان‌های جنوبی کشور، مقادیر مواد مخدر خریداری و قصد دارد با یک دستگانه خودروی آرسون، به شهر تهران منتقل کند. بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران عملیات ویژه این پلیس قرار گرفت.

و عنوان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی، مسیر حرکت متهم در این استان مشخص شد. متهم شاکیان را در محله قدس‌آباد در سمت غرب تهران قرار داد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با بیان اینکه رده‌های اطلاعاتی ادامه داشته تا اینکه بامداد گذشته به دست آمد که خودروی متهم در حال تردد در برکراه حکیم می‌باشد. افزود: تیمی از مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر به این محکم اعزام و موفق شدند در یک عملیات پلیسی خودروی متهم متوقف و در بازرسی از داخل آن ۵۱۲ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ حسونوند خاطر نشان کرد: متهم به همراه موادمخدر کشف شده برای سیر مراحل قانونی به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت منتقل و تحقیقات در جهت دستگیری دیگر مرتجعین پرونده مکملان ادامه داد.

دستگیری سرمایه‌دار قلابی که ۳۸۰ میلیارد از تاجران کلاهبرداری کرده بود

افزاد کردند. فرمانده انتظامی استان بوشهر خاطرنشان کرد: در تحقیقات مدارای و تخصصی کارآگاهان پلیس مشخص شد فردی با پوشش سرمایه‌دار، صاحب کارخانه و شرکت و با اظهار این‌که تاجر به تهیه و واگذاری خودرو، اقدام خوراکی (خصوصاً برنج) بوده از تعدادی تاجر در استان بوشهر، فارس و تهران مبالغی را از ۲۰ تا ۵۰ میلیارد ریال جمعاً به مبلغ ۳۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و بدون انجام تعهدات در مکان نامعلوم متواری می‌شد.

سردار واعظی با بیان اینکه متهم در تمام فعالیت‌هاش و در زمینه



کشف ۱۶ هزار دلار قاچاق در مرکز تهران

واژنوی اونیوس در محور آردان به سرخه، یک فوتی و ۱۷ مصدوم داشت

توقیف ۲۶ تن شیرخشک در تهران

مسود شدن هزار باز و محور ساری به ستان به خاطر کوکلاک